
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka diagnostik pro OKB a pronájem 
laboratorního vyšetřovacího systému

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2016-007151
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
       Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
       IČ: 002 26 912
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení

Na základě svého práva a žádosti účastníků zadávacího řízení poskytuje zadavatel 
vysvětlení zadávací dokumentace.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Z VLASTNÍHO PODNĚTU 1

Zadavatel obdržel dne 16. 1. 2017 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. V tuto chvíli 
zadavatel zpracovává odpověď na tuto žádost. Řádné vysvětlení zadavatel předá v rámci 
následujícího Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2. Zadavatel předpokládá uveřejnění 
tohoto vysvětlení během příštího týdne s tím, že o délku prodlení s odpovědí bude 
prodloužena lhůta pro podání nabídek.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Z VLASTNÍHO PODNĚTU 2

Administrativní chybou došlo v dokumentu zadávací dokumentace Svazek 3 příloha -
Formulář pro uvedení referenčních dodávek k uvedení legislativy, která již není v platnosti. 
U této veřejné zakázky zadavatel postupuje v souladu se zákonem č.134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek. 
Místo textu „Tento formulář slouží k prokázání splnění technického kvalifikačního 
předpokladu podle § 56 odstavec 1 písmeno a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách pro dodavatele…….“ v dokumentu Svazek 3 příloha - Formulář pro uvedení 
referenčních dodávek má proto být uveden text „Tento formulář slouží k prokázání splnění 
technické kvalifikace podle § 79 odstavec 2 písmeno b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek pro dodavatele…….“.
Účastníci zadávacího řízení si v dokumentu Svazek 3 příloha - Formulář pro uvedení 
referenčních dodávek nahradí znění textu dle skutečnosti popsané výše. Neprovedení této 
úpravy není porušením zadávacích podmínek a má se za to, že pokud účastník zadávacího 
řízení předloží ve své nabídce formulář s neupraveným textem, prokazuje svoji kvalifikaci 
podle § 79 odstavec 2 písmeno b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



Strana 2

Toto vysvětlení nemění zadávací podmínky a nemá vliv na okruh účastníků zadávacího 
řízení. 

V Brně dne 19. 1. 2017


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

		2017-01-19T15:08:31+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




